Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/158/

Código da publicação: 158

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 02:39:22

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 42/2016

Início do Contrato: 16/06/2016

Fim do Contrato:16/06/2017

Data do Cadastro 16/06/2016
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 42/2016 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui objeto da presente contratação o serviço de suporte, atualização treinamento e
visitas em campo para inclusão e identificação de lotes e quadras do cadastro imobiliário deste
Município, bem como a revisão do Perímetro Urbano e conferência das leis municipais referentes,
tendo em vista os diversos loteamentos que estão sendo implantados na cidade, devendo ser
realizado visitas em caso de solicitação pelo município e atendimento por telefone e e-mail sempre
que necessário até o final do ano de 2016, englobando os seguintes serviços no perímetro urbano do
Município: Cadastramento e Recadastramento Imobiliário Multifinalitário, mapeamento Cartográfico
Digital e Levantamento de Campo.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 042 METROCIL
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 42/2016

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/06/2016 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-042-METROCILBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/158contrato-de-prestacao-de-servicos-n-422016-clausula-primeira-objeto-constitui-objeto-da-presente-contratacao-o-servico-de-suporte-atualizacao-treinamento-e-visitas-em-campo-para-inclusao-e-identificacao-de-lotes-e-quadras-do-cadastro-imobiliario-deste-municipio-bem-como-a-revisao-do-p/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/8m0vz8pn.doc